МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙ «ЛУЖБЕЛЯК

ТУН

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

ШКОЛ»

425266, Центральный урем,53, Лужбеляк

ял, Оршанке район, Марий Эл
Республика

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛУЖБЕЛЯКСКАЯ

ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

425266, ул.Центральная,53,

д.Лужбеляк, Оршанский район,

Республика Марий Эл

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

От 31 августа 2020 года № 3

Об обеспечении обучающихся, получающих начальное общее образование

бесплатным горячим питанием

В соответствии со ст. 14.2 Закона Республики Марий Эл от 01.08.2013 № 29-З

«Об образовании в Республике Марий Эл», приказом отдела образования

администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл «Об

утверждении Порядка организации питания обучающихся муниципальных

общеобразовательных организаций Оршанского муниципального района» от

27.08.2020 № 150,

п р и к а з ы в а ю:

1. Обеспечить обучающихся, получающих начальное общее образование не

менее одного раза в день бесплатным горячим питанием, предусматривающим

наличие горячего блюда, не считая горячего напитка, с 1 сентября 2020 г.

согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Верно.

Директор:         Р.Г. Веселова

Приложение № 1

к приказу № 3 от 31 августа 2020 года

1 класс

1. Белорусов Михаил Сергеевич

2. Губерт Вера Евгеньевна

3. Егошина Аделина Анатольевна

4. Желудкин Артем Алексеевич

5. Лопаткин Сергей Николаевич

6. Орехов Максим Николаевич

7. Русинова Арина Андреевна

8. Токарева Ксения Сергеевна

9. Токарев Иван Александрович

2 класс

1. Ведерникова Дина Александровна

2. Головина Анфиса Вячеславовна

3. Григорьев Сергей Валерьевич

4. Иванова Маргарита Эдуардовна

5. Рябинина Анастасия Алексеевна

6. Сметанин Матвей Анатольевич

7. Токарев Матвей Сергеевич

3 класс

1. Иванова Василиса Сергеевна

2. Новоселова Полина Руслановна

3. Пухова Анна Юрьевна

4. Столярова Аделина Евгеньевна

5. Смирнов Даниил Эдуардович

4 класс

1. Белорусова Софья Сергеевна

2. Веселов Павел Эдуардович

3. Иванов Дмитрий Эдуардович

4. Лопаткина Анна Николаевна

5. Люперсольских Егор Игоревич

6. Речкин Богдан Игоревич

7. Сметанина Анна Владимировна

Директор:         Р.Г.Веселова